Quilograma 30,00 R$ 3,73 

94 Embutido EMBUTIDO, TIPO: LINGUIÇA 
CALABRESA, TAMANHO: GROSSA, 
TIPO PREPARAÇÃO: DEFUMADA, 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO: 
RESFRIADO(A) 

Quilograma 100,00 R$ 25,78 

1 - O valor total estimado para a aquisição estimado é de R$ 2.021.745,88 (Dois milhões, vinte 
e um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos), conforme documentos 
acostados nos autos. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP, 
servem apenas como orientação, não constituindo, sob hipótese alguma garantia de